
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2022 - Offene Klasse

Ergebnisse des 7. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 1
SC Tauberfeld 2   WS Kinding 1 1473:1470

Thiermeyer Franz 386
Glaßmann Peter 368
Schenn Rolf 361
Huber Bernd 358

Strauß Veronika 374
Strauß Eva 371
Schulz Franziska 370
E Gegg Barbara 355

SV Oberemmendorf 1   LS Erkertshofen 2 1477:1492
Hausmann Markus 377
Hausmann Stefan 370
Hausmann Kerstin 367
Biedermann Judith 363

Biber Michaela 381
Spiegl Jonas 374
Pfaller Patrick 371
Pfaller Pia 366

SV Badanhausen 2   BS Kaldorf 2 1472:1461
Schmidt Paul 376
Nitsche Laurenz 369
Hiemer Jonas 368
Hobl Tobias 359

Wagner Eva-Maria 379
Bergér-Scheurer Michael 371
E Regler Alfred 357
E Regler Thomas 354

Tabelle

  1. SV Dollnstein 1   10 : 2   Punkte 8883  Ringe Schnitt:    1480,50
  2. LS Erkertshofen 2   8 : 4   Punkte 8867  Ringe Schnitt:    1477,83
  3. SC Tauberfeld 2   8 : 4   Punkte 8823  Ringe Schnitt:    1470,50
  4. SV Oberemmendorf 1   6 : 6   Punkte 8845  Ringe Schnitt:    1474,17
  5. BS Kaldorf 2   4 : 8   Punkte 8793  Ringe Schnitt:    1465,50
  6. SV Badanhausen 2   4 : 8   Punkte 8785  Ringe Schnitt:    1464,17
  7. WS Kinding 1   2 : 10   Punkte 8776  Ringe Schnitt:    1462,67

Die besten Schützen der Gauliga 1
  1. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 2 386 Ringe
  2. Biber Michaela LS Erkertshofen 2 381 Ringe
  3. Wagner Eva-Maria BS Kaldorf 2 379 Ringe
  4. Hausmann Markus SV Oberemmendorf 1 377 Ringe
  5. Schmidt Paul SV Badanhausen 2 376 Ringe
  6. Spiegl Jonas LS Erkertshofen 2 374 Ringe
  7. Strauß Veronika WS Kinding 1 374 Ringe
  8. Strauß Eva WS Kinding 1 371 Ringe
  9. Pfaller Patrick LS Erkertshofen 2 371 Ringe
10. Bergér-Scheurer Michael BS Kaldorf 2 371 Ringe
11. Hausmann Stefan SV Oberemmendorf 1 370 Ringe
12. Schulz Franziska WS Kinding 1 370 Ringe
13. Nitsche Laurenz SV Badanhausen 2 369 Ringe
14. Glaßmann Peter SC Tauberfeld 2 368 Ringe
15. Hiemer Jonas SV Badanhausen 2 368 Ringe
16. Hausmann Kerstin SV Oberemmendorf 1 367 Ringe
17. Pfaller Pia LS Erkertshofen 2 366 Ringe
18. Biedermann Judith SV Oberemmendorf 1 363 Ringe
19. Schenn Rolf SC Tauberfeld 2 361 Ringe
20. Hobl Tobias SV Badanhausen 2 359 Ringe
21. Huber Bernd SC Tauberfeld 2 358 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 7. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Altdorf  1 Albrecht Johanna 391 Ringe 1512 Ringe
Müller Konrad 383 Ringe
Schiegl Bernd 370 Ringe
Holland Martin 368 Ringe

2. SG Pietenfeld 1 Morgott Michael 378 Ringe 1500 Ringe
Regler Sonja 376 Ringe
Eltschkner Stefanie 374 Ringe
Wörle Franz 372 Ringe

3. HSV Biburg-Stadelhofen 1 Hausner Veronika 381 Ringe 1499 Ringe
Naß Barbara 378 Ringe
Bauer Petra 371 Ringe
Naß Monika 369 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Albrecht Johanna SG Altdorf  1 391 Ringe
  2. Gerner Andreas SV Wolkertshofen 1 387 Ringe
  3. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 2 386 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Thomas Johannes KpFSG Greding 1 385 Ringe
  5. Müller Christian SV Schernfeld-Schönau 1 385 Ringe
  6. Beck Norbert SV Morsbach 2 383 Ringe
  7. Müller Konrad SG Altdorf  1 383 Ringe
  8. Renn Tobias SG Obereichstätt 1 383 Ringe
  9. Funk Johannes SV Buxheim 1 382 Ringe
10. Hofmann Thomas SG Pollenfeld 1 382 Ringe
11. Hausner Veronika HSV Biburg-Stadelhofen 1 381 Ringe
12. Maier Markus SV Buxheim 1 381 Ringe
13. Biber Michaela LS Erkertshofen 2 381 Ringe
14. Baumann Johanna KP FSG Titting 3 380 Ringe
15. Wagner Eva-Maria BS Kaldorf 2 379 Ringe
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